
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПРИКАЗ 

от « 24 » декабря 2021 г.            № 96                                                                                           

г. Анапа 

Об утверждении состава комиссии  

и плана работы комиссии по противодействию коррупции 

в МБУ ДО ДЮСШ № 6 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», приказываю: 

1. Утвердить:  

1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу; 

1.2. План работы комиссии по противодействию коррупции на 2022 год 

согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

   

2. Заместителю директора по учебно-спортивной работе учреждения 

Филипшановой А.С. 

2.1. Разместить настоящий приказ по образованию комиссии по 

противодействию коррупции на официальном сайте учреждения; 

2.2. Размещать на официальном сайте учреждения материалы по работе 

комиссии по противодействию коррупции. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 А.Н. Чернолуцкий 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу об утверждении состава комиссии и 

плана работы комиссии по противодействию 

коррупции в МБУ ДО ДЮСШ № 6 

№ 96 от 24.12.2021 г. 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

МБУ ДО ДЮСШ № 6  

муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

 

Филипшанова Алеся  

Сергеевна 

– заместитель директора по учебно-спортивной 

работе МБУ ДО ДЮСШ № 6 муниципального 

образования город-курорт Анапа, председатель 

комиссии; 

Шилина Рита  

Николаевна 

– заведующий хозяйством МБУ ДО ДЮСШ № 6 

муниципального образования город-курорт 

Анапа, секретарь комиссии.  

Члены комиссии:   

Розенталь Татьяна 

Юрьевна 

- заместитель директора по спортивно-массовой 

работе МБУ ДО ДЮСШ № 6 муниципального 

образования город-курорт Анапа. 

Шахова Юлия 

Николаевна 

– тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ № 6 

муниципального образования город-курорт 

Анапа; 

Голубева Марина 

Михайловна 

– педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ДЮСШ № 6 муниципального образования 

город-курорт Анапа; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 2 

к приказу об утверждении состава комиссии и 

плана работы комиссии по противодействию 

коррупции в МБУ ДО ДЮСШ № 6 

№ 96 от 24.12.2021 г. 

 

 

 

 

ПЛАН  

работы комиссии по противодействию коррупции 

МБУ ДО ДЮСШ № 6   муниципального образования 

город-курорт Анапа на 2022 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

реализации 

мероприятия 

Исполнитель примечание 

1 Внесение изменений 

и дополнений в план 

мероприятий по 

противодействию 

коррупции  на 2022 

год 

постоянно Председатель 

комиссии 

Секретарь 

комиссии 

 

2 Проведение 

заседаний комиссии 

по противодействию 

коррупции 

ежеквартально Председатель 

комиссии, 

секретарь 

комиссии, 

члены 

комиссии 

 

3 Мониторинг уровня 

коррупции в 

учреждении. 

Анкетирование 

родителей (законных 

представителей) 

обучающихся, 

сотрудников 

организации 

Постоянно Председатель 

комиссии 

Секретарь 

комиссии 

Члены 

комиссии 

 

4 Анализ деятельности 

учреждения в целях 

выявления причин и 

условий, 

способствующих 

возникновению и 

распространению 

2 квартал Председатель 

комиссии 

Секретарь 

комиссии 

 



коррупции, созданию 

административных 

барьеров, в том числе 

на основании 

обращений граждан и 

информации, 

распространенной в 

средствах массовой 

информации. 

5 Размещение на 

официальном сайте 

учреждения  и на 

стенде материалов о 

работе комиссии по 

противодействию 

коррупции. 

Постоянно Председатель 

комиссии 

Секретарь 

комиссии 

 

6 Рассмотрение 

результатов работы 

комиссии по 

противодействию 

коррупции за 2022 

год. 

4 квартал Председатель 

комиссии 

Секретарь 

комиссии 

 

7 Утверждение плана 

работы комиссии по 

противодействию 

коррупции на 2022 

год. 

4 квартал Председатель 

комиссии 

Секретарь 

комиссии 

 

 

 

 

 


		2021-12-24T18:05:08+0300
	МБУ ДО ДЮСШ № 6




